СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«30 марта 2012 г. № 8.

с. Репьевка

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

муниципального района от

21.12.2009 года № 129

В соответствии с Законом Воронежской области от 28.12.2007г. № 175-

ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области» (в редакции закона

Воронежской области от 06.10.2011г. № 118-ОЗ), в целях приведения

нормативных правовых актов муниципального района в соответствие с

действующим законодательством, Совет народных депутатов Репьевского

муниципального района Воронежской области р е ш и л :

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных

депутатов муниципального района от 21.12.2012 года № 129 «О Реестре

должностей муниципальной службы органов местного самоуправления

Репьевского муниципального района»:

- в приложении к решению раздел 3 изложить в следующей редакции:

«РАЗДЕЛ 3

Должности муниципальной службы

Контрольно-счетной палаты Репьевского муниципального района

ВЕДУЩАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ

1. Инспектор;».

Глава Репьевского

муниципального района

В.И. Рахманина